
    

     

 
 
 
 

OTVORENO PRVENSTVO 
SAVEZA VETERANA SRBIJE U DVORANI 

08.02.2020, Beograd 

 

SATNICA  
 

12:00 OTVARANJE TAKMIČENJA 

12:15 
400m /Ž/ 
400m /M/ 

MOTKA /M/ KUGLA /M/ 

12:35 
1500m /Ž/ 
1500m /M/ 

TROSKOK /M/  

13:10 
3000m hodanje 

/M/Ž/ 
  

13:35 
60m /Ž/ 
60m /M/ 

  

14:00 60m prepone /M/ 
DALJ /M/Ž/ 
VIS /M/Ž/ 

KUGLA /Ž/ 

14:15 3000m /M/Ž/   

15:00 
200m /Ž/ 
200m /M/ 

  

15:25 
800m /Ž/ 
800m /M/ 

  

15:45 
4x200m /Ž/ 
4x200m /M/ 

  

 

 

 

 



 

 

 

 
OTVORENO PRVENSTVO 

SAVEZA VETERANA SRBIJE U DVORANI 
08.02.2020, Beograd 

 

STARTNA LISTA 

 

M motka 12:15 

plasman r. br. st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Stevanović Boban  06.08.1966. M50 PBG  

 

M kugla 12:15 

plasman r. br. st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Šinko Arpad 30.10.1977. M40 SU  

 2  Milinković Nenad 25.04.1971. M45 ESP  

 3  Ivančić Damir   25.10.1972. M45 VTB  

 4  Pantić Željko  25.05.1974.    M45 OAK  

 5  Kubat Andrija 03.02.1967. M50 VGM  

 6  Jakubović Damir 24.05.1966. M50 CRO  

 7  Kasiba Silvester 02.01.1964. M55 SU  

 8  Strizović Milorad 26.03.1962. M55 VGM  

 9  Ludvig Damir 09.01.1961. M55 *  

 10  Miladinović Slobodan  04.01.1959. M60 VTG  

 11  Marković Goran   M60 BČA  

 12  Borovnjak Milovan  M65 GM  

 13  Luković Dragan  24.04.1948. M70 BČA  

 

Ž 400m 12:15 

plasman staza st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Odri Višnja 24.12.1972. Ž45 BSK  

 2  Disić Verica 04.12.1956. Ž60 SMD  

 3  Milošević Anđelka 04.04.1957. Ž60 MNE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



M 400m 12:15 

plasman staza st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

   I grupa     

 1  Ladičorbić Dragan  09.03.1973. M35 KIK  

 2  Lalić Zoltan  21.09.1982. M35 SEN  

 3  Ostojić Dalibor  06.04.1982. M35 VTB  

   II grupa     

 1  Stojanović Branislav  09.09.1973. M45 KIK  

 2  Šapić Darko  16.07.1972. M45 BAK  

 3  Savić Miloš  24.09.1973. M45 CJB  

   III grupa     

 1  Anđelković Mirko  18.05.1964. M55 BPĆ  

 2  Blagić Dragiša   31.08.1962.      M55 VTB  

 3  Solar Zoran   17.05.1959.  M60 VTB  

   IV grupa     

 2  Vukićević Milovan  14.08.1951.   M65 KR  

 3  Nikolič Drago 05.05.1951. M65 *  

 

Ž 1500m 12:35 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Obradović Jelena 18.06.1976. Ž40 VTB  

 2  Lukić Dragana 09.02.1972. Ž45   

 

M 1500m 12:35 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Božović Petar                    1984. M35   
 2  Mačkić Nikola  01.04.1982. M35 LAT  

 3  Jakimovski Igor 29.08.1976. M40 MKD  
 4  Besemenji Sergej  30.12.1974. M45 VTB  
 5  Dabić Radomir   07.04.1961. M55 SMD  

 6  Miletić Petar  15.04.1962.  M55 KR  
 7  Jevtović Sreten   M60 BČA  

 8  Živanović Milorad          31.05.1949. M70 CJB  
 9  Stevanović Vlada   21.03.1934. M85 VTB  

 

M troskok 12:35 

plasman r. br. st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Milaković Saša  28.09.1982. M35 VTB  

 2  Antić Dušan 13.10.1978. M40 VŽJ  

 3  Babić Branislav  02.05.1973. M45 SM  

 4  Stupar Dušan  09.07.1973. M45 VTB  

 5  Timotijević Dejan  18.03.1964. M55 CJB  

 6  Novaković Nebojša  28.02.1954. M65 GM  

 7  Kitić Cvetko  11.04.1936. M80 VET  

 

Ž 3000m hodanje 13:10 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Petrović Vesna  Ž55 BČA  

 2  Radulović Mara 28.10.1958. Ž60 SSU  

 



M 3000m hodanje 13:10 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Nikolić Danijel 10.05.1983. M35 BPĆ  

 2  Stefanović Nebojša  28.10.1963. M55   

 3  Savković Dragan    02.06.1962. M55 BČA  

 4  Stanojević Đorđe  23.05.1957. M60 MAJ  

 5  Radulović Radovan   M65 SSU  

 6  Tomašević Radoslav  01.07.1947. M70 VTB  

 7  Stevanović Vlada   21.03.1934. M85 VTB  

 8  Kopunović Mirko  09.07.1926. M90 VTB  

 

Ž 60m 13:35 

plasman staza st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 2  Šebez Biljana 27.01.1984. Ž35   

 3  Kostić Snežana 25.04.1974. Ž45 VTB  

 4  Janković Snežana 07.04.1958. Ž60 SMD  

 5  Radulović Mara 28.10.1958. Ž60 SSU  

 6  Lorbek Mandić Duška 19.07.1947. Ž70 VTB  

 7  Putniković Jelena 25.11.1935. Ž80 VTB  

 

M 60m 13:35 

plasman staza st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

   I grupa     

 1  Mišković Aleksandar  03.04.1980. M35 SEN  

 2  Elola Šarić Sergej  01.04.1982. M35 VTB  

 3  Kiralj Zoltan 11.12.1978. M40 SEN  

 4  Babić Milorad 27.04.1978. M40 SM  

 5  Konstantinos Tsiolis 17.05.1972. M45 GRE  

 6  Babić Branislav  02.05.1973. M45 SM  

 7  Rusov Dragiša  10.03.1972. M45 Klisa  

 8  Pantić Željko  25.05.1974.    M45 OAK  

   II grupa     

 1  Kubat Andrija 03.02.1967. M50 VGM  

 2  Stanić Miloš  19.01.1969.     M50 MOR  

 3  Mihajlović Miroslav  12.02.1960. M55 VTB  

 4  Stefanović Nebojša  28.10.1963. M55   

 5  Miletić Petar  15.04.1962.  M55 KR  

 6  Miladinović Slobodan  04.01.1959. M60 VTG  

 7  Nedeljković Radoslav  20.04.1954. M65 SMD  

 8  Radulović Radovan   M65 SSU  

   III grupa     

 2  Sekulć Lazar 04.03.1948. M70 MNE  

 3  Urošević Milivoje    M75 GM  

 4  Ćalasan Branislav  14.06.1941. M75 VTB  

 5  Konc Vladislav  25.11.1944. M75 *  

 6  Kitić Cvetko  11.04.1936. M80 VET  

 7  Matijević Milan  13.01.1935. M85 KR  

 
 
 
 
 



M 60m pr. 14:00 

plasman staza st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 3  Popović Marko    15.07.1980. M35 TJB  

 4  Šapić Darko  16.07.1972. M45 BAK  

 5  Stanić Miloš  19.01.1969.     M50 MOR  

 6  Stevanović Ljuba 30.04.1957. M60 VTB  
 

Ž dalj 14:00 

plasman r. br. st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Banković Milena 26.12.1960. Ž55 BČA  
 

M dalj 14:00 

plasman r.br. st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Milaković Saša  28.09.1982. M35 VTB  

 2  Antić Dušan 13.10.1978. M40 VŽJ  

 3  Milinković Nenad 25.04.1971. M45 ESP  

 4  Stupar Dušan  09.07.1973. M45 VTB  

 5  Strizović Milorad 26.03.1962. M55 VGM  

 6  Ivetić Velimir  23.01.1946. M70 VET  

 7  Urošević Milivoje    M75 GM  

 8  Kitić Cvetko  11.04.1936. M80 VET  

 9  Matijević Milan  13.01.1935. M85 KR  
 

Ž kugla 14:00 

plasman r. br. st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Papić Monika 09.08.1974. Ž45 VNS  

 2  Vulićević Mirjana 07.06.1962. Ž50 BČA  

 3  Banković Milena 26.12.1960. Ž55 BČA  

 4  Putniković Jelena 25.11.1935. Ž80 VTB  
 

Ž vis 14:00 

plasman r. br. st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Kocić Snežana 09.02.1977. Ž40 CZB  
 

M vis 14:00 

plasman r.br. st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Popović Marko    15.07.1980. M35 TJB  

 2  Savić Miloš  24.09.1973. M45 CJB  

 3  Stevanović Boban  06.08.1966. M50 PBG  

 4  Živanov Sava   04.03.1956. M60   

 5  Nedeljković Radoslav  20.04.1954. M65 SMD  

 6  Novaković Nebojša  28.02.1954. M65 GM  

 7  Borovnjak Milovan  M65 GM  

 8  Ivetić Velimir  23.01.1946. M70 VET  
 

Ž 3000m 14:15 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Kostić Snežana 25.04.1974. Ž45 VTB  

 2  Milošević Snežana 25.12.1973. Ž45   
 



M 3000m 14:15 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

   I grupa     

 1  Fodor Tom  24.08.1980. M35 SEN  

 2  Stošić Kristijan  24.05.1982. M35 Vranje  

 3  Božović Petar                    1984. M35   

 4  Obradović Dušan  19.03.1969. M50   

 5  Đurović Miroslav  M50 BČA  

   II grupa     

 1  Dabić Radomir   07.04.1961. M55 SMD  

 2  Stevanović Ljuba 30.04.1957. M60 VTB  

 3  Berber Miodrag 29.09.1955. M60 CJB  

 4  Piperski Zlatko  19.12.1959. M60 Zemun  

 5  Radulović Radovan   M65 SSU  

 6  Živanović Milorad          31.05.1949. M70 CJB  

 7  Stevanović Vlada   21.03.1934. M85 VTB  

 

Ž 200m 15:00 

plasman staza st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

   I grupa     

 1  Šebez Biljana 27.01.1984. Ž35   

 2  Frlić Kolvrat Senka 28.04.1976. Ž40 CRO  

 3  Odri Višnja 24.12.1972. Ž45 BSK  

   II grupa     

 2  Šakotić Svetlana 08.05.1960. Ž55 VTB  

 3  Janković Snežana 07.04.1958. Ž60 SMD  
 

M 200m 15:00 

plasman staza st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

   I grupa     

 1  Mišković Aleksandar  03.04.1980. M35 SEN  

 2  Lalić Zoltan  21.09.1982. M35 SEN  

 3  Ostojić Dalibor  06.04.1982. M35 VTB  

 4  Elola Šarić Sergej  01.04.1982. M35 VTB  

   II grupa     

 1  Kiralj Zoltan 11.12.1978. M40 SEN  

 2  Babić Milorad 27.04.1978. M40 SM  

 3  Petronijević Miloš   M40 BČA  

   III grupa     

 1  Rusov Dragiša  10.03.1972. M45 Klisa  

 2  Konstantinos Tsiolis 17.05.1972. M45 GRE  

 3  Mihajlović Miroslav  12.02.1960. M55 VTB  

 4  Blagić Dragiša   31.08.1962.      M55 VTB  

   IV grupa     

 1  Živanov Sava   04.03.1956. M60   

 2  Vukićević Milovan  14.08.1951.   M65 KR  

 3     *  

   V grupa     

 1  Sekulć Lazar 04.03.1948. M70 MNE  

 2  Ćalasan Branislav  14.06.1941. M75 VTB  

 3  Konc Vladislav  25.11.1944. M75 *  

 



Ž 800m 15:25 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1  Obradović Jelena 18.06.1976. Ž40 VTB  

 2  Lukić Dragana 09.02.1972. Ž45   

 3  Antonić Smilja 02.03.1973. Ž45 OAK  

 4  Gajić Vesna 21.04.1967. Ž50 OAK  

 5  Milošević Anđelka 04.04.1957. Ž60 MNE  

 

M 800m 15:25 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

   I grupa     

 1  Mačkić Nikola  01.04.1982. M35 LAT  

 2  Petronijević Miloš   M40 BČA  

 3  Jakimovski Igor 29.08.1976. M40 MKD  

 4  Stojanović Milorad  07.12.1974. M45 VTB  

 5  Đurović Miroslav  M50 BČA  

 6  Anđelković Mirko  18.05.1964. M55 BPĆ  

 7  Savković Dragan    02.06.1962. M55 BČA  

   II grupa     

 1  Berber Miodrag 29.09.1955. M60 CJB  

 2  Jevtović Sreten   M60 BČA  

 3  Solar Zoran   17.05.1959.  M60 VTB  

 4  Vukićević Milovan  14.08.1951.   M65 KR  
 5  Šljivić Aleksandar  22.07.1941. M75 VTB  

 

Ž 4x200m 15:45 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1       

 2       

 3       

 4       

 

M 4x200m 15:45 

plasman pozicija st.br. prezime i ime datum rođenja kategorija klub rezultat 

 1       

 2       

 3       

 4       

 


	SATNICA - PS dorana VETERANI
	STARTNA LISTA - PS dvorana VETERANI

